Ero ne séper auditor. si alieñor carium: de q̄ molestia & téporis iacta cōquerit Marti: tū libi: eo loco: Audiētoto s̄ape poeta dīe. Hora. Hic spōlū uocat hic auditū scripta: relictis oībus officiis. Nūq̄ ne reponā: nō ne aliquādo scribēdo refaciā hoc tépus quod aliis audiēdis cōsūpsi: Ita. n. poetā repōere dicūt apd Horat: ut átea ē dictū. Ergo ille: hoc ē aliis recitauerit mihi togatas cōcedias quas scripsit. Impūe: palli cū uoluit. repete & ego nō reponā. Nā ut áte ē dictū: l pūe legere & ipūe recitare dicebāt poetā cū passi id agerent. Hic elegos: repete recitauerit: & ego non reponam. Dēiq; repe te & ego nō reponā usq; ad Nota magis: ut per indignationē legas. Scriptus in tergo: ex usu antiquorum hoc ait: qui in pugillaribus membranis scribebant: ita ut scripta possēt deleri tanq̄ ex tabulis. Pugillares membrani apud Martialem hoc distichon habent: Esse puta ceras licet hæc membrana uocetur: Delebis quotiens scripta nouare uoles: Qui in teriore pagina non contenti in tergo scribebant: damiabant tanq̄ loquaces & nimii. Martialis: Scribit in aduersa picens epigrāmata charta: Et dolet aduerso quod facit illa deo. Nota magis: dū hæc uerba pas̄ recte accipiunt ē a nō nullis: totius pene satyrā s̄esus deprauatus ē. Nam ita accipiunt quasi Iuuenalis dicat se operā dedisse his fabulis cognoscēdis. Inde illa delirāmēta astriuunt ē: quod. s. fateat̄ xtatem consūpsisse ī fabulis & iāni disciplina. Ego uero hæc uerba accipio referenda ad multitudinē recitatiū quos audiuerat de his fabulis: quā subsequunt̄: ut dicat: Nulli magis domus nota est sua q̄ lucus martis mihi: & perinde sit: ac si diceret: Nulli sapius aut a pluribus poetis hæ fabulae recitatæ fuerunt q̄ mihi. Rauci codri: eiusdē noīs est poeta apud Martiale. Illic tamē semper legi Cordū in antiquis codicibus: hic pauper fuit: quod idicat alibi Iuuenalis: & Martialis: Plus credit nemo q̄ tota cor dus in urbe: Cū sit tam pauper quomodo: cæcus amat. Eundē appellat alpha penulatorū. Quod cōposuerit historiā de Theseo: nūsq̄ extat testimoniū: nisi deprauato uersu Martialis: ubi ait Marsū scriptisse amazonidē: nā nonnulli illic supponūt Cordū: quod amazonidē scripterit. i. tumultū amazonū cū Theseo. Theseus mōumētis Plutarchi & Diodori satis notus ē: unū illud addā ex Pausania scriptore grāco præstātissimo Corynetum: qui pprio nōte Periphirus: uel ut ille scribit Periphanes dicebat a Theseo interfectū Vulcāni filium fuisse: quod fortasse ambigebat: ubi Ouidius eū vulcaniā plem appellauit. Homerus theseida quoq; scriptit: ut Plutarchus tradit. Rauci: rettulit ad affiduā recitatiōē. Togatas comedias: in quibus insignē laudem assecutus est Aphranius maiore laude futurus: nisi in his amores ī pueros esset falli. Prætexta itē comedīa attellanica & tabernaria dicebāt: & Rhytonica a Rhytone auctore quo pro loquaci utitur Columella & Varro his uerbis: Quis contra nunc Rhyton nō dicit sua nihil interesse utrū his pīscibus stagnū habeat plenū: an ranis. Fidentinus plagiarius præceptoris sui fraudē & prauitatē secutus: cū hoc a scriptis meis acceptū ad suas nūgas trans ferret: quas multa pecunia curauit iprimendas ut huīus interpretationis laudē nobis præriperer: Furtū plane prodidit per ignorantiam: nā Varronis uerba cū publice pīfiterer Iuuenalē non dictaui auditoribus: nec Fidētinus cū nūsq̄ mea legi set in suis nūgis recitauit: modeste quidem ut fortasse uideri uoluit: ego uero imperite factū sentio: & per ignorantia. Quā de repono & ipūne dīximus: multos & fortasse mouebūt: q̄ ueteri quadā opiniōe ibuti sūt: Sed unū illud petiūs: ut ne tā multorū cōsētū: q̄ līgūz igēnitatē accipiāt: & átiquoḡ usū. qs obsecro uos pībare possit: quod Tor tellius: quod eū lecuti tradidetū. Impūe. i. sic effectū ē expōendū: qd cōmūe habent hæc